dispensa de licitação, de Subscrição de licença de suporte e atualização do an�malware corpora�vo ESET
Endpoint Protec�on Advanced para 400 (quatrocentos) hosts, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses,
conforme condições, especificações e exigências estabelecidas neste instrumento.

1.2. A contratação  possui um único item es�mado em R$ 45.610,67 (quarenta e cinco mil,
seiscentos e dez reais e sessenta e sete centavos). 

1.3. O critério de julgamento adotado será o menor preço por ITEM, observadas as exigências
con�das neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA.